2025年５月 12日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 12日開催の取締役会において、2025年２月 10日に公表した 2025年

３月期の配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．2025年３月期期末配当予想の修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2025年２月 10日発表）

円 銭

41.00

円 銭

55.00

円 銭

96.00

今回修正予想 － 69.00 110.00

当期実績 41.00 － －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
46.00 46.00 92.00

２．配当予想修正の理由

 当社は、株主様への還元方針として、2025年３月期から 2027年３月期までの当中期経

営計画期間について、設備投資計画や資本効率改善等を勘案し、３ヵ年累計の総還元性向

100％（うち配当性向 50％を目安）を目標としております。

 2025年３月期の配当金につきましては、上記方針と 2025年３月期の業績を踏まえ、期末

配当は 2025 年２月 10 日公表の前回予想から 14 円増額し、１株当たり 69 円に修正いたし

ます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 村 田  潔

（コード番号６３３３ 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員総務本部長 阿部 孝司

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

d_kubota
新規スタンプ